,

sicqne in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos , etiam

cansarum palalii apostolici auditores
,

iudicari et d e fi n i ri debere , ac irritimi

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis aucloritate, scienler vel ignoran-

ler, contigerit altentari.

§ 6. Non obstantibus praemissis, ac Derogano
. . .. ,. . .. conlrarioruro.

conslilutionibus el ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, Or-

dinis et provinciarum huiusmodi, etiam

iuramento, confirmalione aposlolicà, aut

quavis firmi la le alia roboralis , slatutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indullis et liiteris aposlolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis et innovatis; quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienler

expressis ac de verbo ad verbum in-

sertis habenles, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxal, specialiter el ex-

presse derogamus ; celerisque conlrariis

quibuscumque.

S 7. Volumus autem ut praesentium Transumpio.
.. . .. run Ddss.

lillerarum transumplis , seu exempns

,

etiam impressis, manu alicuius nolarii

public! subscriptis , el sigillo personae

in ecclesiastica dignilate conslitutae mu-

nitis, eadem prorsus fides in iudicio et

extra adhibeatur, quae ipsis praesenti-

bus adhiberetur si forenl exhibilae vel

ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xii iulii

mdccxxxi, pontificalus nostri anno i.

Dat. die 12 iulii 173), pontif. anno i.

F. card. Ouverius.
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XL

Dismembra tur oppidum Divionense a

dioecssi Lingonensi, el i.ivilalis Ululo

decoralur, eiusque ecclesia, S. Stepha-

ìio dicala, cathedralis conslituitur.

BULLAMUM HOHANUM An. C. 1731

§ 1. Siine ciim (sicut ex insinualionc cau.ac .us-

carissimi in Chiislo fìlli nostri Ludovici

Francornm et Navarrae regis ehrislia-

nissimi nobis nuper factà acccpimus)

oppidum civitas nuncupatum Divionen- a<- primi™,
. .. • ,• ,

Dmonmisis r.p.

se Lingonensis dioccesis satis cele- pici. .ien>ra iu>n

Clemens episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

E«orjium. Super specula militali lis Ecclesiae', co

disponente Domino qui cunctis imperai

et cui omnia obediunl, nullis nostris

licei suffraga n li bus mentis consultiti,

ad universas orbis ecclesia* aciem no-

strae rneditalionis, \igilis more pastori?,

intendimus
,
quidve locorum insignium

felici statui et decori, quid illorum in-

colarum et ad ilici confluentitim anima-

rum saluti congrual, conlemplari fre-

quenter rcfleclimus ; ac in locis ipsis,

proul eorum necessilas postulat el salus

exigit animarum, sublimiumque regum

deorlhodoxà religione optimè ineritorum

vota exposcunt, novas episcopales sedes

ecclesiasque prò excellenli Sedis Apo-

stolicae praeerninentià plantamus , ut

per novas plantationes huiusmodi etiam

nova populorum adhaesio eidem mili-

tanti Ecclesiae accrescat, fidciqnc calho-

licae professio inibi validius effloreal,

eademque loca dignioribus lilulis illu-

si ren tur et condignis favoi ibus allollan-

lur , illorumque incolae et personae,

honorabilium praesulum, assistenlià, re-

gimine et docliinà suffulli
,

proficiant

semper in fidem cum divini cultus prò-

pagatione, el quod in lemporalibus sint

adepti, non careanl in spiritualibus in-

cremento.

1 fonstittUionem islam, quae in edit. Main.

pluribus scatet mendis, ad nativam sui lectionem

fere redintegrare potuimus, precibus noslris be-

nigne annuente reverend.m° et excellent."1» Epi-

scopo Divionensi Francisco Rivet, cui impensas

heic e
1
-" animo grales referimus (r. t.).

, ,. ... . sacra limi pio-

bre, et ohm ordinaria regum prius et tana,

deinde Bursrundiàc ducimi sedes, hodie

vero tolius Biirgnndiae caput, valde in-

signe exislat et principem inter gallicas

provincias locum tcncat (in eo enim

lerlio unoquoque anno generalia agnn-

tur provinciae comilia, praeter magistra-

lus silos eorumque iudicum curias
1

,
qua.

rum altera Balivialns, altera Praesidialis

dicitur, praeter Tribunum Gapilalem ad

ferendas adversus vagos et facinorosos

senlentias instilulum, el aerarii regii et

ralionum regiarum et monelalium et

aquarum salluumque et vccligalium re-

rum Aulas, et, qui lionos duodecim prae-

cipuarum in regno civitatum est, supre-

mum amplissimumque Senatum, et in

quo oppido liiginta civinm millia recen-

scntur, ultra advenarum multitudinem,

quos sua desideria vel lilium negotia

aut studia undequaque advocant); ad

loca vero sacra quod altinet
,

paucae

apud Gallos urbes esse noscanlur, quae

nobiliora el ornatiora de religiosis diver-

sorum Ordinnm utriusque sexus et fre-

quenlibus farniliis coenobia contineant

(inter quae illud S. Benigni, cui admira-

lionem non moles sua, licet admiranda,

sed tol sanctorum, qui inibi requiescunt,

corpora conciliant ; Garthusianorum, ubi

marmorea sepulchra visuntur, praeclara

et immensa domus ; splendidum Socie-

tatis lesu collegium, ubi ad theologiam